КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

£_У .  / /  £о/<? №
г. Новоалтайск

Об устранении нарушений, выявленных при проведении плановой
камеральной проверки деятельности МБОУ «Повалихинскаясош»

В целях устранения нарушений, выявленных при проведении
плановой камеральной проверки МБОУ «Повалихинская СОШ» (приказ
комитета администрации Первомайского района по образованию от
17.10.2019 №134 «О проведении плановой камеральной проверки
деятельности МБОУ «Повалихинская СОШ») приказываю:

1. Директору МБОУ «Повалихинская СОШ» Гаврилову А.В.
1.1. Устранить выявленные нарушения, указанные в справках по

итогам проверки до 26 декабря 2019 года;
1.2. Предоставить отчет об устранении выявленных нарушений в

комитет администрации Первомайского района по образованию до 29
декабря 2019 года по прилагаемой форме (приложение).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Дворцову Е.К.

Заместитель председателя комитета
по образованию [) Ю.Г. Туюнчекова

Дворцова Екатерина Константиновна
8(38532)22546